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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 43
пленарного засідання сорок другої сесії сільської ради
від 21 грудня 2023 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			13 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 15. 00 год.
Засідання закінчилося о 16. 30 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
		1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1.  Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму  благоустрою населених пунктів  Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік.
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Програми соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів  Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про встановлення надбавки за вислугу років сільському голові
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про умови оплати праці сільського голови у 2024 році
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу овіти, сім'ї, молоді, спорту, культури і туризму

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Гаврилюк Ганні Олексіївні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Миколайчук Ользі Максимівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Миколайчуку Андрію Миколайовичу 
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Суравському Юрію Ананійовичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про поновлення договору оренди земельної ділянки з ПрАТ «ВФ Україна» терміном на 5 (п’ять) років
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про передачу в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «ВЕСТ» в межах  с. Верба
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Братійчуку Юрію Валентиновичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Братійчуку Юрію Валентиновичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці Буханській Лідії Степанівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні) та надання дозволу на виготовлення відповідних документацій
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради




СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1113 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1114 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму  благоустрою населених пунктів  Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1115 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1116 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1117 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1118 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2024 рік.
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1119 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про затвердження бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1120 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про встановлення надбавки за вислугу років сільському голові
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1121 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Про умови оплати праці сільського голови у 2024 році
Доповідав: Грицак А.О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 10
«Проти» - 0
«Утримались» - 3. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

11. СЛУХАЛИ:
Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2024 рік.
Доповідав: Грицак А.О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1122 (додається).

12. СЛУХАЛИ:
Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад
Доповідав: Власюк С.О. – начальник відділу овіти, сім'ї, молоді, спорту, культури і туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1123 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Гаврилюк Ганні Олексіївні
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1124 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Миколайчук Ользі Максимівні
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради


ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1125 (додається).

15. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Миколайчуку Андрію Миколайовичу
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1126 (додається).

16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Суравському Юрію Ананійовичу
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1127 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про поновлення договору оренди земельної ділянки з ПрАТ «ВФ Україна» терміном на 5 (п’ять) років
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1128 (додається).

18. СЛУХАЛИ:
Про передачу в оренду земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «ВЕСТ» в межах  с. Верба.
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1129 (додається).

19. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Братійчуку Юрію Валентиновичу


Доповідала: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1130 (додається).


20. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Братійчуку Юрію Валентиновичу


Доповідала: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1131 (додається).

21. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці Буханській Лідії Степанівні
Доповідав: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1132 (додається).

22. СЛУХАЛИ:
Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні) та надання дозволу на виготовлення відповідних документацій.
Доповідав: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1133 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні сорок третьої чергової 
 сесії  сільської ради

                                         від 21 грудня 2023 року


1. Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови.
2. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
3. Сергій ВЛАСЮК - начальник відділу овіти, сім'ї, молоді, спорту, культури і туризму.
4. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.




Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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